
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy 
z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr 
XXXV/192/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok oraz Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 
30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy wynosi: 

a) dochody 38 193 532,19 zł, w tym: bieżące 31 899 870,48 zł, majątkowe 6 293 661,71 zł 

b) wydatki 41 251 611,16 zł, w tym: bieżące 30 034 281,53 zł, majątkowe 11 217 329,63 zł 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 103/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 97/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie dokonania 
zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25561114-A6B5-4445-9471-13907F4C8C72. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 527 728,38 2 531 328,38

Domy pomocy społecznej 184 600,00 181 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

184 600,00 181 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 564 432,00 568 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 387,00 13 387,00

4260 Zakup energii 5 440,00 6 240,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

100,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 158,00

4260 Zakup energii 0,00 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 493,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 700,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 2 000,00

Pozostała działalność 685 930,30 686 730,30

4260 Zakup energii 5 200,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 046,00 76 046,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 046,00 49 046,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 696,00 47 696,00

855 Rodzina 6 155 406,00 6 148 806,00

Rodziny zastępcze 117 700,00 111 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

117 700,00 111 100,00

41 251 611,16 41 251 611,16Razem:

-6 600,00

0,00

-6 600,00

85508 -6 600,00

85228

85415

85295

85220

85202

58,00

3 000,00

800,00

3 000,00

3 000,00

1 300,00

1 300,00

800,00

149,00

493,00

3 000,00

800,00

700,00

-3 000,00

-3 000,00

3 800,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

85219

Rozdział Zmiana

3 600,00

Załącznik do zarządzenia Nr 113/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25561114-A6B5-4445-9471-13907F4C8C72. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powyższym zarządzeniem dokonuje się zmiany zapisów wprowadzonych Zarządzeniem Nr 97/2022 
Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 
2022 rok polegających na przesunięciu planu wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej.  

Zarządzeniem Nr 103/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 97/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok wprowadzono korektę planu wydatków w działach 852, 
854 i 855 w celu cofnięcia niepoprawnie wprowadzonych zapisów, które uchyla się niniejszym 
zarządzeniem. 

 
   
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25561114-A6B5-4445-9471-13907F4C8C72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



